לדברי הנאשם, סך הכל היה אמור לשלם על המכונית כ-90,000 ש"ח, מהם 48,000 ש"ח שולמו נגד המזדה שהוחזרה, 18,000 ש"ח שולמו עם קבלת המכונית ואת היתרה היה אמור לשלם במספר תשלומים של 5,000 ש"ח.

דין והכרעה

עיקר המחלוקת בין הצדדים היא ביחס לעבירה של קבלת רכב גנוב, עבירה על סעיף 413 לחוק העונשין, תשל"ז-1977. וזו לשון הסעיף:

המקבל בעצמו או על-ידי אחר רכב או חלק של רכב ביודעו שהרכב או החלק הושגו בעבירה לפי סימן זה, או הנוטל עליו, בעצמו, על-ידי אחר, או ביחד עם אחר, את השליטה ברכב או בחלק כאמור, דינו - מאסר שבע שנים.

אין מחלוקת כי הנאשם אכן קיבל רכב גנוב. המחלוקת בין הצדדים היא, האם הוכח שהנאשם ידע כי מדובר ברכב גנוב,

מהאמור למעלה עולה, כי הנאשם קיבל ביודעין רכב גנוב ועל כן מרשיעו בעבירה זו.

לא היתה מחלוקת כי הנאשם נהג ללא ביטוח וללא רשיון רכב, ועל כן מרשיעו גם בעבירות אלו.

לאור המנעות המאשימה מלהביא ראיות ביחס לעבירות זיוף סימני זיהוי של רכב ושינוי זהות של רכב, מזכה הנאשם מעבירות אלו.

ניתנה היום, כ"א אדר ב תשע"ד, 23 מרץ 2014, במעמד הצדדים.

[1] במקור יוחסו לנאשם גם עבירות נוספות, של זיוף סימני זהוי של רכב, שינוי זהות של רכב, אך ביום 12.7.12 וביום 21.4.13, עלה כי המאשימה אינה עומדת על הוראות חיקוק אלו ועל כן לא אדון בהן.